

荷塘区太平桥南支流河道治理工程（荷塘大道—  
金塘大道段）施工中标候选人公示  
（招标编号：HNWD-EBA-G24002）

公示结束时间：2024年09月02日

**一、评标情况**

标段(包)[001]荷塘区太平桥南支流河道治理工程（荷塘大道—  
金塘大道段）施工：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：中铁十五局集团有限公司，投标报价：1619.691926万元，  
质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

中标候选人第2名：新疆北方建设集团有限公司，投标报价：1637.357191万元  
，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

中标候选人第3名：广东弘旭建设集团有限公司，投标报价：1699.586748万元  
，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中铁十五局集团有限公司)的项目负责人：白云鹏注册建造师  
沪1612006200803335；

中标候选人(新疆北方建设集团有限公司)的项目负责人：申介梅注册建造师  
新1652018201900219；

中标候选人(广东弘旭建设集团有限公司)的项目负责人：李天富注册建造师  
粤1412016201626175

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



中标候选人(中铁十五局集团有限公司)的资格能力条件：响应；  
中标候选人(新疆北方建设集团有限公司)的资格能力条件：响应；  
中标候选人(广东弘旭建设集团有限公司)的资格能力条件：响应；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中铁十五局集团有限公司)的评标情况：正常；  
中标候选人(新疆北方建设集团有限公司)的评标情况：正常；  
中标候选人(广东弘旭建设集团有限公司)的评标情况：正常；

## 二、提出异议的渠道和方式

株洲市水利水电工程招投标监督管理办公室

联系电话：0731-28686717

## 三、其他

详见附件

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为株洲市水利水电工程招投标监督管理办公室，电话：0731-28686717。。

## 五、联系方式

招 标 人：株洲金城投资控股集团有限公司

地 址：株洲市荷塘区荷塘大道77号

联 系 人：郭秦

电 话：0731-22580219

电子邮件：/

招标代理机构：湖南万达项目管理有限公司

地 址：株洲市天元区长江中央商务大厦A座5楼501室

联 系 人：张世文、刘敏、张勤

电 话：0731-22885118

电子邮件：HNWD88888@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 张敏. 刘敏 (签名)

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_ (盖章)



# 招标投标信息公示表

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，荷塘区太平桥南支流河道治理工程（荷塘大道一金塘大道段）施工评标工作已于2024年8月27日在株洲市公共资源交易中心七楼评标室结束，本项目采用的评标办法为经评审的最低投标价法，评标委员会推荐了以下3名（排序）中标候选人，现将相关信息予以公示。公示期2024年8月29日至2024年9月2日。

招标代理机构：湖南万达项目管理有限公司

联系电话：0731-22885118

签名处：张世文

招标人：株洲金城投资控股集团有限公司

联系电话：15115388851

签名处：郭秦

监管部门：株洲市水利水电工程招投标监督管理办公室

联系电话：0731-28686717

签名处：李锐



中标候选人信息

| 中标候选人                |           | 第一   | 第二  | 第三                                     |
|----------------------|-----------|--|---|--|
| 中标候选人名称              |           | 中铁十五局集团有限公司  | 新疆北方建设集团有限公司  | 广东弘旭建设集团有限公司                           |
| 投标报价（万元）             |           | 1619.691926  | 1637.357191   | 1699.586748                            |
| 详细<br>评审<br>得分<br>情况 | 总分        | 98.3   | 96.91   | 93.07                                  |
|                      | 企业资信及履约能力 | 4.3  | 4   | 4                                      |
|                      | 投标报价      | 94   | 92.91   | 89.07                                  |
| 工程业绩                 |           | 1. 崇明生态岛环岛防汛提标二期工程（奚家港~护鲟路）施工1标<br>2. 上海市西部地区流域泄洪通道防洪堤防达标工程（金山区惠高泾）五标段 | 1. 新疆奎屯河引水工程（导流洞、导流泄洪冲砂放空洞）项目<br>2. 江西省峡江水利枢纽工程库区库岸整治等工程库区标 | 1. 广东省2021年度规划外存量惠东县铁涌镇牛牧坑等6宗小型水库除险加固项 |
| 信用等级                 |           | （全国）AA级  | （全国）AAA级  | （全国）AAA级                               |
| 获奖情况                 | 投标人       | 新郑市水系联通及农村水系综合整治试点县项目（河南省水利协会）   | /   | /                                      |
|                      | 项目负责人     | /  | /   | /                                      |
| 项目负责人                | 姓名        | 白云鹏  | 申介梅   | 李天富                                    |
| 技术负责人                | 姓名        | 彭勇   | 白红军   | 吴利园                                    |
| 投标担保信息               | 担保机构      | 永诚财产保险股份有限公司株洲中心支公司  | 株洲市房地产融资担保有限公司  | 株洲市房地产融资担保有限公司                         |
|                      | 经营地址      | 湖南省株洲市天元区长江北路368号湘银大厦8楼811、812、813、815、816号                            | 湖南省株洲市天元区黄河北路567号金质颐园2栋17楼                                  | 湖南省株洲市天元区黄河北路567号金质颐园2栋17楼             |
|                      | 联系电话      | 0731-22119708  | 0731-28200686   | 0731-28200686                          |

进入投标报价评审的投标人施工组织设计评审得分情况



| 序号 | 投标人名称             | 评委1 | 评委2 | 评委3 | 评委4 | 评委5 |
|----|-------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1  | 广东弘旭建设集团有限公司      | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  |
| 2  | 河南省地矿建设工程(集团)有限公司 | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  |
| 3  | 中铁十五局集团有限公司       | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  |
| 4  | 江苏水工建设集团有限公司      | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  |
| 5  | 新疆北方建设集团有限公司      | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  |
| 6  | 许昌水利建筑工程有限公司      | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  | 合格  |

被否决投标的投标人名称单:

| 序号 | 投标人名称           | 否决依据和原因        |
|----|-----------------|----------------|
| 1  | 深圳市金河建设集团有限公司   | 未提供李光隆职称证书。    |
| 2  | 湖南省水利水电第一工程有限公司 | 履约保函意向书未加盖银行章。 |

第一中标候选人主要项目管理机构人员:

| 姓名  | 性别 | 执业或岗位资格证明  |    |                   |        |                    | 拟在本项目担任的工作岗位 |
|-----|----|------------|----|-------------------|--------|--------------------|--------------|
|     |    | 证书名称       | 级别 | 证号                | 专业     | 身份证号码              |              |
| 白云鹏 | 男  | 注册建造师      | 一级 | 沪1612006200803335 | 水利水电工程 | 142602197412271553 | 项目负责人        |
| 彭勇  | 男  | 职称证        | 高级 | 4405021105        | 水利水电工程 | 410304197904112516 | 技术负责人        |
| 麻丽娜 | 男  | 安全生产考核合格证书 | C类 | 水安C20160000957    | 水利水电工程 | 410811198703160103 | 专职安全员        |

第二中标候选人主要项目管理机构人员:

| 姓名  | 性别 | 执业或岗位资格证明  |    |                   |        |                    | 拟在本项目担任的工作岗位 |
|-----|----|------------|----|-------------------|--------|--------------------|--------------|
|     |    | 证书名称       | 级别 | 证号                | 专业     | 身份证号码              |              |
| 申介梅 | 女  | 注册建造师      | 一级 | 新1652018201900219 | 水利水电工程 | 654003197201040320 | 项目负责人        |
| 白红军 | 男  | 职称证        | 高级 | G2021XL10360052   | 水利水电工程 | 510682198301151990 | 技术负责人        |
| 安斌  | 男  | 安全生产考核合格证书 | C类 | 水安C20180000789    | 水利水电工程 | 620502199005016332 | 专职安全员        |

第三中标候选人主要项目管理机构人员：

| 姓名  | 性别 | 执业或岗位资格证明  |    |                   |        |                    | 拟在本项目担任的工作岗位 |
|-----|----|------------|----|-------------------|--------|--------------------|--------------|
|     |    | 证书名称       | 级别 | 证号                | 专业     | 身份证号码              |              |
| 李天富 | 男  | 注册建造师      | 一级 | 粤1412016201626175 | 水利水电工程 | 411421198502240037 | 项目负责人        |
| 吴利园 | 男  | 职称证        | 高级 | 2400101253177     | 水利水电工程 | 442000198908142990 | 技术负责人        |
| 甄丽敏 | 女  | 安全生产考核合格证书 | C类 | 水安C20230005992    | 水利水电工程 | 440702199308121866 | 专职安全员        |

- 注：1、此表由评标委员会在评标工作完成后，根据相关信息填写详实、全面，并对其内容负责，如部分信息没有或无法填写，以“/”或“无”标识，表格可按格式进行扩展。  
 2、公示表采取双面打印，如因信息内容较多导致双面打印不够，由监管部门逐页签字。  
 3、此表经招标人、监管机构、招标代理机构三方签署后，视同招标人同意发出公示表。  
 4、株洲市公共资源交易中心凭此表在中心内、外网发布公示信息，招标代理机构凭此表在国家、省指定网站发布公示信息。



